

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-227, 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/49/2018

Krosno, dn.26.06.2018r.

Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą łóżek i szafek przyłóżkowych na oddziały szpitalne.

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2017.1579 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko dziecięce z deklaracją zgodności zamiast certyfikatu CE? Deklaracja zgodności jest właściwym dokumentem dla tego rodzaju asortymentu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko dziecięce opatrzone zgłoszeniem do rejestru wyrobów medycznych, co jest równoważne z wpisem do rejestru wyrobów medycznych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (4 szt.) wyposażoną w magnes zamiast mechanizmu samodomykającego się?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
5. Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe (4 szt.) z deklaracją zgodności zamiast certyfikatu CE? Deklaracja zgodności jest właściwym dokumentem dla tego rodzaju asortymentu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne (30 szt.) o szerokości leża 800 mm i szerokości całkowitej 925 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne (30 szt.) o szerokości leża 900 mm i szerokości całkowitej 1025 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne (30 szt.) z segmentami leża wypełnionymi stalową siatką o wymiarach oczek 5 x 10 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne (30 szt.) z segmentami leża wypełnionymi stalową siatką mocowaną na stałe?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne (30 szt.) z leżem na wysokości 500 mm zamiast na wysokości 450 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne (30 szt.) z kołami z metalowym trzpieniem oraz tworzywową osłoną?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne (30 szt.) o bezpiecznym obciążeniu 225 kg, bez potwierdzenia powyższego przez niezależny podmiot?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga oświadczenie producenta.

Łóżka medyczne z leżem 2-segmentowym – 30szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej z zamontowanymi barierkami 985mm (wymiar leża 860mm) ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z tulejami do mocowania wieszaka kropłówki oraz wysięgnika bez możliwości zabezpieczenia mechanizmem śrubowym- mocowanie wysięgnika lub kropłówki dokonywane jest poprzez włożenie ich w specjalne tuleje z nacięciem co uniemożliwia obrót ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem 200kg potwierdzone przez producenta?

Odpowiedź: Nie

4. Czy Zamawiający przychyli się do prośby i umożliwi zaoferowanie barierek bocznych do wszystkich łóżek – 30kpl. chromowanych , wykonanych z 3 profili stalowych owalnych o wysokości min. 40 mm i grubości min. 20 mm składanych wzdłuż ramy leża za pomocą jednego zwalniacza, spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź: Nie

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wypełnień szczytów z 5 kolorów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

6. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania certyfikatu ISO 13485:2012? Oferowane wyroby medyczne łóżka szpitalne i materace posiadają deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, co potwierdza spełnianie europejskich norm zharmonizowanych dotyczących wyrobów medycznych. Obowiązująca Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i wydane przez Ministra Zdrowia związane z nią Rozporządzenia nie nakłada na Wytwórców produkujących wyroby medyczne klasy I obowiązku posiadania przez wytwórców w/w certyfikatu.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu certyfikatu.

Załącznik nr 2 Tabela 1a

Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym 30szt.

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę z korpusem wykonanym z blachy stalowej ocynkowanej i profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę z czołami szuflad wykonanymi z blachy stalowej ocynkowanej pokrytymi lakierem poliestrowo- epoksydowym?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną tylną część blatu w reling aluminiowy bez haczyka na ręczniki i uchwyty na szklankę?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

4. Czy Zamawiający dopuści szafkę z bocznymi krawędziami blatu szafki zabezpieczonymi półokrągłymi tworzywowymi listwami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

5. Czy Zamawiający dopuści szafkę z 1 szufladą i 1 kontenerkiem zamykanym drzwiczkami ?

Odpowiedź: Nie

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką pomiędzy szufladami lub pomiędzy szufladą a kontenerkiem o wysokości 70mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

7. Czy Zamawiający dopuści szafkę z wkładem tworzywowym w szufladzie ułatwiającym mycie i dezynfekcję z podziałem na 2 części?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

8. Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladą o wysokości 105mm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

9. Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladą dolną wyposażoną w odejmowany tworzywowy wkład z podziałem na 2 części z uchwytem na 1 butelkę o pojemności 1,5l bez możliwości demontażu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

10. Czy Zamawiający dopuści szafkę z kontenerkiem zamiast dolnej szuflady zamykanym drzwiczkami z miejscem na 1 butelkę 1,5l, Wysokość kontenera 354mm?

Odpowiedź: Nie.

11. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 820mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

12. Czy zamawiający dopuści szafkę o szerokości 430mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

13. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości z rozłożonym blatem 1110mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

14. Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką na rzeczy podręczne pacjenta (np. obuwie) wykonana z siatki metalowej malowanej proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

15. Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką na rzeczy pod ręczne pacjenta (np. obuwiu) wykonana z blachy stalowej malowanej proszkowo?
Odpowiedź: Nie.
16. Czy Zamawiający dopuści szafkę ze sprężyną gazowa bez osłony?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz..
17. Czy Zamawiający dopuści szafkę z mechanizmem unoszenia oraz zwalniania blatu umieszczonej w metalowej ergonomicznej manetce umieszczonej na wysokości blatu głównego szafki?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
18. Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją blatu w zakresie 750-1030mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
19. Czy Zamawiający dopuści szafkę ze wspornikiem blatu z profili stalowych malowanych proszkowo?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
20. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym szafki wyposażonym w dodatkowe dwa koła gwarantujące stabilność przy rozłożonym blacie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
21. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania certyfikatu ISO 13485:2012? Oferowane wyroby medyczne szafki przyłóżkowe posiadają deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, co potwierdza spełnianie europejskich norm zharmonizowanych dotyczących wyrobów medycznych. Obowiązująca Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i wydane przez Ministra Zdrowia związane z nią Rozporządzenia nie nakłada na Wytwórców produkujących wyroby medyczne klasy I obowiązku posiadania przez wytwórców w/w certyfikatu.
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania certyfikatu.

Załącznik nr 2 Tabela 2

Wielofunkcyjne łóżko elektryczne – 4 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawą podpierającą leże w 6 punktach, gwarantująca stabilność leża?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko długości całkowitej 2110mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości leża 860mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie od 435mm do 840mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z zabezpieczeniem przed przypadkowym uruchomieniem funkcji elektrycznych w postaci zamkniętej klapki?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez przycisku świadomego użycia?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez dodatkowego przycisku umożliwiającego zaprogramowanie pozycji?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
8. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez optycznego wskaźnika naładowania akumulatora?
Odpowiedź: Nie.
9. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez autoregresji segmentu oparcia pleców?
Odpowiedź: Nie.
10. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 150mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami chromowanymi, wykonanymi z 3 profili stalowych owalnych o wysokości 40 mm i grubości 20 mm składanych wzdłuż ramy leża za pomocą jednego zwalniająca, spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
12. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe uchwyty materaca?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
13. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez kątomierzy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
14. Czy Zamawiający dopuści materac jednowarstwowy z pianki o gęstości 30-35 kg/m3?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
15. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje urządzeń PUR w ilości 8 szt. do 4 łóżek, czy 4szt urządzeń PUR, każde wyposażone w 8 podwieszek dwustawowych?
Odpowiedź: 4 sztuk urządzeń PUR, każde wyposażone w 8 podwieszek dwustawowych.
16. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania certyfikatu ISO 13485:2012? Oferowane wyroby medyczne łóżka szpitalne i materace szpitalne posiadają deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, co potwierdza spełnianie europejskich norm zharmonizowanych dotyczących wyrobów medycznych. Obowiązująca Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i wydane przez Ministra Zdrowia związane z nią Rozporządzenia nie nakłada na Wytwórców produkujących wyroby medyczne klasy I obowiązków posiadania przez wytwórców w/w certyfikatu.
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania certyfikatu.

Załącznik nr 2 tabela 2a

Szafka przyłóżkowa – 4 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu głównego 430x430mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
2. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 800mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
3. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 570mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
4. Czy Zamawiający dopuści szafkę z drzwiami wyposażonymi w zatrzask magnetyczny?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Załącznik nr 2 tabela 3
Łóżeczka dziecięce z wysokimi barierkami 34 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o szerokości całkowitej 765mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
2. Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o wysokości całkowitej 1500mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
3. Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z leżem dwusegmentowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
4. Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z leżem o wymiarach 1400x658mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
5. Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z regulacją wysokości leża 505-805mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
6. Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z barierkami regulowanymi skokowo w zakresie 915-1400mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.
7. Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z kołami o średnicy 125mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Dotyczy SIWZ

1. Czy Zamawiający przychylił się do prośby i wydzielił do odrębnego pakietu łóżeczka dziecięce 34 szt. co pozwoli na złożenie ofert przez większą liczbę oferentów?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Załącznik nr 2.Tabela 1 Łóżko medyczne z leżem 2-segmentowym

Punkt 3

- Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą wraz z zamontowanymi barierkami wynoszącą 1000 mm (wymiary leża 900-1900)?
Odpowiedź: Nie.

Punkt 5.

- Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka lakierowane proszkowo, łatwo odejmowane wypełnione w części wezwłowa wysokiej jakości płytą HPL o grubości 10 mm, odporną na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
- Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka wykonane ze stali nierdzewnej, łatwo odejmowane wypełnione w części wezwłowa wysokiej jakości płytą HPL o grubości 10 mm, odporną na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

- Czy Zamawiający dopuści łóżko bez półki na pościel?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Punkt 7.

- Czy Zamawiający dopuści segmenty leża metalowe z otworami wentylacyjnymi łatwo odejmowane. Takie rozwiązanie umożliwia łatwe mycie, dezynfekcję oraz pewniej podpiera materac. Wymagane przez Zamawiającego segmenty wypełnione siatką stalową nie gwarantują dokładnego mycia, dezynfekcji, które może w konsekwencji doprowadzić do zagrożenia bakteriologicznego. Cały proces mycia leża wypełnionego siatką jest wysoce pracochłonny. Metalowa siatka w leżu powoduje nadmierne zużycie materaca i może utrudniać przeprowadzanie reanimacji. Platforma materaca wykonana z segmentów metalowych jest dużo trwalszym rozwiązaniem niż siatka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Punkt.11.

- Czy Zamawiający dopuści jedną wysokość leża 470 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

- Czy Zamawiający dopuści 15 sztuk łóżek z leżem na wysokości 470 mm, zaś 15 sztuk łóżek na wysokości 550 mm?

Odpowiedź: Nie.

Punkt 17.

- Czy Zamawiający dopuści barierki lakierowane proszkowo, wykonane z 3 profili stalowych owalnych o wysokości min. 40 mm i grubości min. 20mm składana wzdłuż ramy leża za pomocą jednego przycisku? Spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52. Na jednym szczelbu barierki listwa odbojowa

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.

- Czy Zamawiający dopuści barierki ze stali nierdzewnej, wykonane z 3 profili stalowych owalnych o wysokości min. 40 mm i grubości min. 20mm składana wzdłuż ramy leża za pomocą jednego przycisku? Spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52. Na jednym szczelbu barierki listwa odbojowa

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.

- Czy Zamawiający dopuści barierki boczne metalowe plus protektor, zabezpieczające pacjenta na całej długości ?

Odpowiedź: Nie.

- Czy Zamawiający dopuści barierki boczne 2 częściowe wykonane z tworzywa, zabezpieczające pacjenta na całej długości ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Załącznik nr 2.Tabela 1a Szafka przyłóżkowa z białem bocznym

Punkt 8.

- Czy Zamawiający dopuści szerokość szafki z zamontowanym, złożonym białem bocznym – 590 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Punkt 10.

- Czy Zamawiający dopuści pod dolną szufladą półkę na rzeczy podręczne pacjenta (np. obuwie) wykonaną z metalu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe (półka nie może być jednolitą powierzchnią).

Punkt 12

- Czy Zamawiający dopuści regulację blatu bocznego w zakresie 810 – 1070 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Załącznik nr 2. Tabela 2a Szafka przyłóżkowa

Punkt 2

- Czy Zamawiający dopuści wymiary półki bocznej 410-580 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

- Czy Zamawiający dopuści szerokość szafki 550 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

- Czy Zamawiający dopuści blat boczny z bezstopniową regulacją wysokości w zakresie 780-1120 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Punkt 5

- Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie: dwie szuflady otwierane dwustronnie umożliwiające ustawienie z prawej lub lewej strony łóżka ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Punkt 7

- Czy Zamawiający dopuści dolną szufladę z plastikowym wkładem podzielonym na 3 części z uchwytem na butelkę półtora litra?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Z poważaniem:

P.O. ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Katalizyna Krygowska